
Institucionální plán 2016

Podpora tvůrčí práce studentů architektury, designu a výtvarného 
umění s fyzickými trojrozměrnými modely

Fakulta umění a architektury

umění s fyzickými trojrozměrnými modely



Pracoviště 3D tisku

Vybaveno 3D tiskárnou Felix Pro 1
- Tisk metodou FDM
- Dokáže používat dva různé materiály
- Vhodné pro tisk modelů, které by 

byly obtížně realizovatelné jinými 
způsoby výroby



Obnovení větších dílenských strojů



Obnovení větších dílenských strojů



Obnovení drobných dílenských strojů



Zlepšení bezpečnosti, čistoty a 
komfortu práce

Dílenský vysavač s průchozí zásuvkou
a automatickým startem

Rozvody elektrických zásuvek pro připojení
stávajícího a nového vybavení



Další vybavení 

- Laserový metr
- Řezačky na polystyren
- Svěrák
- Řezačka na papír pro ořez výkresů



Další vybavení

• různé drobné ruční nástroje(šroubováky, dláta, 
klíče, závitová sada,...)

• pomůcky pro zlepšení bezpečnosti a komfortu 
práce (ochranná sluchátka, ochranné brýle, práce (ochranná sluchátka, ochranné brýle, 
prachové filtry na ústa, osvětlení pracovišť 
strojů)

• spotřební materiál (brusné kotouče, pilové 
listy, vrtáky, tiskový materiál do 3D tiskárny,…)


